
LIETOTĀJU MAIŅAS LIEGUMS
JA DOMĒNA VĀRDS ATRODAS REĢISTRATŪRAS PĀRVALDĪBĀ!

Reizi mēnesī nosūta NIC domēna vārdus un to lieto-
tājus, kuriem plāno veikt nodokļu audituVID

NIC

Reg

Liet

Norādītajiem domēna vārdiem uzliek lietošanas 
tiesību maiņas liegumu & informē par to attiecīgo 

reģistratūru

Drīkst informēt domēna  
vārda lietotāju

Ja prasa reģistratūrai veikt domēna 
vārda lietotāja maiņu 

Informē NIC par saņemto  
pieprasījumu

Nosūta VID informāciju, lai  
noskaidrotu pieņemtā  

lēmuma statusu

Likums paredz VID iespēju 
pieņemt lēmumu 7 darba 

dienu laikā
Pieņem lēmumu un informē NIC 

Informē reģistratūru par VID 
pieņemto lēmumu

Informē lietotāju par VID pieņemto 
lēmumu

Var pārsūdzēt VID pieņemto lēmumu

Raiņa bulvāris 29,
Rīga, LV–1459, Latvija

Tālrunis: +371 67085858
Fakss: +371 67225072

E-pasts: dns@nic.lv
Atbalsts reģistratūrām: registrars@nic.lv

Sabiedrisko attiecību daļa: pr@nic.lv
Vietne: http://www.nic.lv

LVregistrs



Konstatē pārkāpumu (likumā par 
NN, 34.4 panta 1.daļa)VID

NIC

Reg

Liet

VID brīdina nodokļu maksātāju

Ja 15 dienu laikā nav novērsts 
pārkāpums

Informē lietotāju un reģistratūru par VID 
lēmumu un domēna vārda atslēgšanas 

datumu

Nosūta NIC pieprasījumu 
atslēgt domēna vārdu

Atsevišķos gadījumos likums 
paredz iespēju VID nodokļu 

maksātāju nebrīdināt 

Atjauno domēna vārdu, ja tā līgums ar 
attiecīgo lietotāju vēl ir spēkā un infor-

mē reģistratūru

Drīkst informēt lietotāju

3 darba dienu laikā atsūta 
pieprasījumu par domēna 

vārda atjaunošanu

Nodokļu maksātājs var pārsūdzēt lēmu-
mu (lēmuma pārsūdzēšana to neaptur 
no izpildes) vai novērst pārkāpumus

Atslēdz domēna vārdu 
(ir publiski pieejams jaunai reģis-

trācijai pēc apmaksas termiņa 
beigām)

Likums uzliek NIC pienākumu atslēgt 
domēna vārdu 5 darba dienu laikā pēc 

VID pieprasījuma saņemšanas

5. d.d. laikā

Nodokļu maksātājs ir novērsis pārkā-
pumu un iesniedzis VID iesniegumu par 

pārkāpumu novēršanu

DOMĒNA VĀRDA ATSLĒGŠANA
JA DOMĒNA VĀRDS ATRODAS REĢISTRATŪRAS PĀRVALDĪBĀ!

Raiņa bulvāris 29,
Rīga, LV–1459, Latvija

Tālrunis: +371 67085858
Fakss: +371 67225072

E-pasts: dns@nic.lv
Atbalsts reģistratūrām: registrars@nic.lv

Sabiedrisko attiecību daļa: pr@nic.lv
Vietne: http://www.nic.lv

LVregistrs


